Частное образовательное учреждение

Школа вождения «АЛИСА»

Профессионального образования
__________________________________________________________________________________________________________________

Почтовый адрес: РОССИЯ 249037 Калужская обл., г. Обнинск, ул.  Красных Зорь, д.28, ИНН 402 599 0100, тел: 8 (48439) 5-73-71

__________________________________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ № 3/2017

Об утверждении стоимости        от 30 октября 2017г.

 На основании Федерального закона №273-ФЗ «Об образовании», и в целях обеспечения
конкурентной ценовой политики в сфере образования:

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить ТАРИФЫ на образовательные услуги автошколы «Алиса». Разместить утвержденные
тарифы (с учетом скидок и акций) на интернет-сайте организации:

http://alisadrive.obninsk.ru/

Директор ЧОУПО «Школа вождения «Алиса»     Ермолаев А.Ю.